ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-KTHT
V/v thống nhất kiểm soát phương tiện

vận chuyển hàng hóa tại các Chốt

kiểm soát dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 9 năm 2021

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1443/SGTVT-QLVT, ngày 30/8/2021 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Lai Châu về việc thống nhất kiểm soát phương tiện vận chuyển hàng hóa

tại các Chốt kiểm dịch Covid-19.

Trên cơ sở phương án thống nhất kiểm soát phương tiện vận chuyển hàng hóa

tại các Chốt kiểm soát dịch Covid-19 tại Công văn số 1443/SGTVT-QLVT, ngày

30/8/2021 của Sở Giao thông vận tải. UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền và triển khai

nội dung công văn tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, các doanh nghiệp, hợp

tác xã kinh doanh vận tải, các chủ phương tiện và nhân dân các dân tộc trên địa bàn

huyện biết, thực hiện (Có Công văn kèm theo).

 UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2021-09-07T17:55:10+0700

		2021-09-08T10:05:52+0700

		2021-09-08T10:05:52+0700

		2021-09-08T10:05:52+0700